
          
Uchwała nr V/ 18 /2011 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 24 lutego 2011 roku 

 
 
w sprawie wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich. 
 
 Na podstawie § 22 uchwał Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 11 marca 1999 r.                        
Nr  V/37/99 sprawie Statutu Sołectwa BOGUSZYN, Nr V/38/99 w sprawie Statutu Sołectwa KLĘKA, Nr 
V/39/99 w sprawie Statutu Sołectwa CHOCICZA, Nr V/40/99 w sprawie Statutu Sołectwa 
BOGUSZYNEK, Nr V/41/99 w sprawie Statutu Sołectwa CHROMIEC, Nr V/42/99 w sprawie Statutu 
Sołectwa CHWALĘCIN, Nr V/43/99 w sprawie Statutu Sołectwa DĘBNO, Nr V/45/99 w sprawie Statutu 
Sołectwa KRUCZYN, Nr V/46/99 w sprawie Statutu Sołectwa KOMORZE, Nr V/47/99 w sprawie 
Statutu Sołectwa KRUCZYNEK, Nr V/48/99 w sprawie Statutu Sołectwa MICHAŁÓW, Nr V/49/99                 
w sprawie Statutu Sołectwa NOWE MIASTO NAD WARTĄ, Nr V/50/99 w sprawie Statutu Sołectwa 
RADLINIEC, Nr V/51/99  w sprawie Statutu Sołectwa ROGUSKO, Nr V/52/99 w sprawie Statutu 
Sołectwa SZYPŁÓW, Nr V/53/99 w sprawie Statutu Sołectwa STRAMNICE, Nr V/55/99 w sprawie 
Statutu Sołectwa WOLICA KOZIA, Nr V/56/99 w sprawie Statutu Sołectwa WOLICA PUSTA,                 
Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala co następuje: 
 
 § 1. Ustala się następujące terminy Zebrań Wiejskich dla przeprowadzenia wyborów Sołtysa                 
i Rady Sołeckiej: 
 
1) Sołectwo Boguszyn 12 marca 2011 r.   godz. 1900 Szkoła Podstawowa w Boguszynie; 
2) Sołectwo Klęka  13 marca 2011 r. godz. 1900 Świetlica OSP w Klęce; 
3) Sołectwo Chocicza  14 marca 2011 r. godz. 1900 Zespół Szkół w Chociczy; 
4) Sołectwo Boguszynek 15 marca 2011 r. godz. 1900 Świetlica Wiejska w Boguszynku; 
5) Sołectwo Chromiec 16 marca 2011 r. godz. 1900 Świetlica Wiejska w Chromu; 
6) Sołectwo Chwalęcin 17 marca 2011 r. godz. 1900 Świetlica Wiejska w Chwalęcinie; 
7) Sołectwo Dębno  18 marca 2011 r. godz. 1900 Świetlica Wiejska w Dębnie; 
8) Sołectwo Wolica Pusta 19 marca 2011 r. godz. 1900 Świetlica Wiejska w Wolicy Pustej; 
9) Sołectwo Wolica Kozia 20 marca 2011 r. godz. 1900 Świetlica Wiejska w Wolicy Koziej; 
10) Sołectwo Stramnice 21 marca 2011 r. godz. 1900 Świetlica Wiejska w Stramnicach; 
11) Sołectwo Radliniec 22 marca 2011 r. godz. 1900 Mieszkanie Sołtysa; 
12) Sołectwo Rogusko 23 marca 2011 r. godz. 1900 Mieszkanie Sołtysa; 
13) Sołectwo Nowe Miasto  24 marca 2011 r. godz. 1900 Gminny Ośrodek Kultury; 
14) Sołectwo Szypłów 25 marca 2011 r. godz. 1900 Świetlica Wiejska w Szypłowie; 
15) Sołectwo Michałów 26 marca 2011 r. godz. 1900 Świetlica Wiejska w Michałowie; 
16) Sołectwo Kruczynek 27 marca 2011 r. godz. 1900 Świetlica Wiejska w Kruczynie; 
17) Sołectwo Komorze 28 marca 2011 r. godz. 1900 Zespół Szkół w Chociczy; 
18) Sołectwo Kruczyn 29 marca 2011 r. godz. 1900 Świetlica Wiejska w Kruczynie. 
 
 § 2. Ustala się następujący porządek obrad Zebrania Wiejskiego: 
 
1) Otwarcie sesji; 
2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za okres kadencji; 
3) Wybór komisji skrutacyjnej; 
4) Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej; 
5) Głosowanie i ustalenie wyników wyborów; 
6) Wolne głosy i zapytania; 
7) Zamknięcie obrad. 



 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na terenie sołectw w 
terminie co najmniej 7 dni przed Zebraniem Wiejskim. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


